РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ЯКУТСК»

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДА ЯКУТСКА

 САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

« «ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ» УОКУРУГУН
 ХОНТУРУОЛЛУУР,

 ААҔАР-СУОТТУУР ПАЛААТАТА

ул. Октябрьская 20/1а, к. 408 г. Якутск, Республика Саха (Якутия) 677000 тел/факс: (4112) 40-53-01
e-mail: controlykt@mail.ru

_____________________________________________________________________________________

[REGNUMDATESTAMP]

      на №

О направлении отчета об итогах деятельности
Контрольно-счетной палаты города Якутска
за 2024 год

Председателю
Якутской городской Думы
Семенову А.Н.

Уважаемый Альберт Никандрович!

Контрольно-счетная палата города Якутска направляет для внесения на
рассмотрение 16 (очередной) сессии Якутской городской Думы Отчет об
итогах деятельности Контрольно-счетной палаты города Якутска за 2024 год.

Приложение:
 лист согласования на 1 л. в 1 экз.;
 проект решения на 1 л. в 1 экз.;
 пояснительная записка на 1 л. в 1 экз.;
 Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты города Якутска за

2024 год с приложениями №1-5 на 153 л. в 1 экз.

С уважением,

Председатель [SIGNERSTAMP1] Ушницкий Виктор
Иванович

Родионова Н.А.
405328

mailto:controlykt@mail.ru